АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 08 » апреля 2022 г.  № 95

п. Сергино

О внесении изменений в

постановление администрации

сельского поселения Сергино от

28.10.2020 года № 156 «Об

утверждении Порядка признания

безнадежной к взысканию

задолженности по платежам в бюджет

муниципального образования сельское

поселение Сергино, главным

администратором которых является

администрация сельское поселение

Сергино»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской

Федерации от 2 июля 2020 года № 975 «О внесении изменений в общие

требования к порядку принятия решений о признании безнадежной к

взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы

Российской Федерации»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения

Сергино 28.10.2020 года № 156 «Об утверждении Порядка признания

безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет

муниципального образования сельское поселение Сергино, главным

администратором которых является  администрация сельское поселение

Сергино» (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. В подпункте б пункта 4.11 Приложения № 2 к Порядку после

слов «физического лица» дополнить словами «(при наличии);».

2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

(компьютерной сети «Интернет»).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Сергино                  Р.А. Копосов